elektrodvigatellatini joriy ta’mirlash ishlarini tuzilgan loyiha smeta hujjatlariga asosan bajarishni, “Buyurtmachi” esa 
bajarilgan joriy ta’mirlash ishlarini qabul qilib olishni hamda to‘lovni amalga oshirishni o‘z zimmalariga oladilar.
2.2. Ushbu shartnomaning umumiy summasi 164 956 388(Bir yuz oltmish to’rt million to’qqiz yuz ellik olti 
ming uch yuz sakson sakkiz)so‘mni tashkil etadi.

2.SHARTNOMA BUYICHA KELISHUV NARXLAR
2.1. “Buyurtmachi” tomonidan taqdim qilingan hujjatlarga asosan ta’mirlash ishlarining 164 956 388(Bir yuz 
oltmish to’rt million to’qqiz yuz ellik olti ming uch yuz sakson sakkiz)so‘mni tashkil etadi.
2.2. Shartnomaining boshlanishi “27” iyul 2022 yil. Shartnomaning amal kilish muddati “31” dekabr 2022 y. 
Ta’mirlash ishlari boshlanishi Uz.Res.Prezidentini 28.02.2007yildagi 594-sonli karoriga muvofik majburiy ruyxatga 
olinib, avans tulovi tulangandan sung.

[...]

qanday kamomad yoki javobgarlikni o‘z zimmasiga oladi.
3.5. Ta’mirlash ishlari tugallab foydalanishga topshirish uchun tuzilgan komissiya dalolatnomasi tasdiqlangandan 
sung ta’mirlash ishlari tamom bo‘lgan deb hisoblanadi.

4.TO‘LOV SHARTI VA TARTIBI
4.1. Ushbu shartnomaning umumiy narxi 164 956 388(Bir yuz oltmish to’rt million to’qqiz yuz ellik olti ming uch 
yuz sakson sakkiz) (Shundan QOS summasi 21 516 051 so’m)so‘mni tashkil etadi. “Buyurtmachi”ta’tpirlash 
ishlarini boshlashlichun “Pudratchi”gashartnoma narxining 30% yoki 49 486 916.40 so‘m miqdorda oldindan to‘laydi 
va bu oldindan to‘lov 2022 yilning iyul oyida amalga oshiriladi.

[...]

НДС 15% - 11458,725 тыс.сум 

Стоимость объекта в текущих ценах с НДС: - 87850,222 тыс.сум

Стоимость работ по объекту:
ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯ №20089 ТИПА СДНЗ-2-17-44-8 Уз МОЩНОСТЬЮ 1600 кВт

750 ОБОР \МИН. НА НАСОСНОЙ СТАНЦИИ "ЖАЙХУН"

составляет: - 87 850 222 (Восемьдесят семь миллионов восемьсот пятьдесят тысяч двести 
двадцать два) сум и носит рекомендательный характер.

Составила: Солиева Д.

СВОДНЫ Й РАСЧЕТ СМ ЕТНОЙ СТОИМ ОСТИ

№
Наименование затрат

Стоимость в текущих 
ценах

{ в тыс. сум)

1 ’ <
Основная заработная плата рабочих-строителей 6258,105

1

^тгшгттрние на страхование 12% ----------------------------